
Муниципальное бюджетное     дошкольное 

образовательное учреждение 

 «Детский сад №24» 

(МБДОУ №24) 

«24-ти номеро нылпи сад» 

школаозь дышетонъя муниципал коньдэтэн 

возиськись ужъюрт 

(24-ти номеро ШДМКВУ) 

 

ПРИКАЗ 

 

08.10.2024года         № 220 

О создании бракеражной комиссии 

 
В соответствии с приказом Министерства здравоохранения УР от 

12.02.2016г.№8 и Министерства образования и науки УР от 1202.2016г.№91 «Об 

организации первично медикосанитарной помощи и осуществления медицинского 

контроля за организацией питания обучающихся (воспитанников) в 

образовательных организациях в Удмуртской Республике», действующим 

законодательством в сфере образования, СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно – 

эпидемические требования к организации общественного питания  

населения». В связи с изменением состава сотрудников. 

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования 

качественного ассортимента продуктов питания в МБДОУ ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить на 2024 календарный год состав бракеражной комиссии    

в составе: 

Председатель комиссии:  Заведующий  - Хомченко Л.И. 
Члены Комиссии по адресу: Воровского,121:        

 Зам.зав. по ВМР – Романова Л.В. 

Заведующий пищеблоком –  Курсакова Г.Н 

 Повар – Вахрушева Л.Г 

 Медсестра – Прокопьева О.И 
 

Члены Комиссии по адресу: Воровского,114: 

 Старший воспитатель – Репина Н.Г. 

 Заведующий пищеблоком – Морозова Н.Г 

 Повар -Крылова А.М 

 Воспитатель – Абрамова Е.А. 

           Медсестра – Кукаркина С.П 

 
Члены Комиссии по адресу: Воровского,116: 

 Старший воспитатель – Иванова Д.Н 

 Воспитатель- Давлетова О.Р 

 Заведующий пищеблоком – Морозова Н.Г 

 Медсестра – Кукаркина С.П 

 Повар – Пушина О.В. 

 

Заведующий                                                                Л.И. Хомченко 
 

 


		2024-10-09T15:57:48+0400
	 МБДОУ № 24
	Хомченко Лариса Ивановна
	я подтверждаю этот документ




